**C**amech. si alisma: et tussis fuerit cuz dominio sanguis:  
aut colere flebotomie basilica. deinde succus scariole: aut  
solatri: et feniculi humidi coet: et depirat dect cu melle v'l  
guccaro viol. aut syrupo violatus cum aqua cucurbite: et si  
idiger mudificare soluat cum aq fructu que est fz huc  
modu. Be. carniu iuubaz. 3. xx. succi cucurbite decocte in  
pasta. 3. iiii. succi solatri: et feniculi humidi: ana. 3. ii. casiefi  
stule cuccari violati: tereniabi: an. 3. i. olei amigdalaz dul-  
ciu et receti. 3. vi. lactis mulieris iuuecul. 3. i. pecc. autem  
iungat cu ceroto fm huc modu. Accipe olei violati. 3. iiii.  
cere albe. 3. i. aquassen pte in aq dulci p vices ples: dein  
de aquassen cu mucilagine seminu citonioz: et mucilagi-  
ne psily: et mucilagine dragagati: et lacte mulieris qssatu-  
one super aquassatione vsg du impinguet.

**C**ofectio loch zuenies cis. Be. seminu meloniu: et citrul-  
li: et cucumeris. et cucurbite: ana. 3. i. seminu lacte: et portula-  
ce: an. aur. i. papaveris albi. aur. ii. Terani oia tritionevl  
tima. et iuolie ea cu oleo amigdalaz dulciu et receti. Dein  
de zifice cu syrupo. Cuus hic est modus. Be. aque cucurbi-  
te cocte in pasta. lib. i. 2. 5. et pycce super ipam seminum cito-  
nior. aur. ii. psily. 3. ii. Dimitte eas p horas. xii. deinde qsg  
setur manibz. et colef. accipe mucilaginis eoz. 3. vi. Syrupi  
violati. 3. viii. coquat vsg du medicore habeat spissitudi-  
nem. et fiat loch cu alijs. Et sit dosis ei. 3. iii. vel. iiii. cu la-  
ete receti: si non est febris: et si est febris cu aqua ordei: aut  
cucurbite: aut citrulloz: aut seminu portulace: et cofert et  
febribus exasperantibz: et siti vehementi cum aqua frigi-  
dissima. Et si adsumt vigiliae: da cum lacte: qd mulgetur ex  
papaveri albo et aqua frigida.

**C**ydascorides dixit. Aquā decoctionis ficiu: isopi sicce:  
fenugreci: etē mudificatiū bonu pectoris et pulmōis: aut  
aqua decoctōis isopi: passulaz: et fenugreci cu melle. Et di-  
xit aquā decoctōis ordei cu vrticis: silr mudificare plmo-  
nem. et pectus a grossis humoribz: aut semē vrtice cu aq  
ordei et melle: et est forti. Dicit icp: porroz elixaturā: aut  
semē eoz in aqua ordei cu melle: valere animati. et mudifi-  
cat pecc. Et si fiat vomit cu ea. et baurac ē iuamēti sub-  
limis: Et dixit q ius galli multe antigritatis. et pprie cu iso-  
po: et hasce et cartamo ē ad asina medicia mirabilis. Et de-  
coctio qnq galli: et yreos: cofert silr. abstergit eni et mudifi-  
cat absterse siue mudificare forti. Et qnq additē poli-  
podiu cum anero. Dicit iterum. Brana lauri cum aqua iso-  
pi: passulaz: et melle: esse medicamen sublimē: aut cu aqua  
calamenti: et basce et melle.

**C**hermes tradidit medicinas mirabiles ad asinu: et tuis-  
sim: et ei descriptio ē. Be. sauine: folioz: siccacz: tritoz: sicut  
alcohol. 3. i. iuolie cu butiri vaccini ples loti: aur. iiii. Lof-  
ifice cu melle colato: qntu suffic. et post ipm ali addiderit  
ligritic. 3. v. pinearū purgatarū: amigdalaz mudataz. qd

3. iii. Dosis eius est ab aur. ii. vsg ad aur. ii.

**C**paulus. Medicamen ad idē. Be. sauine: aur. ii. mellis: et  
butiri qntum suffic ad aggregandu. Et sit dosis. 3. ii. cu de  
coctione passularum: et isopi.

**C**Rufus ingt. Trado medicamen exptū: et ex maxime se-  
cretis. Et ē vt des pulmōis vulpis siccii. 3. ii. cu aq mell su-  
mat cu celeritate: et ppe freques ipsi sit administratio.

**C**Fili? Zacharie arasi. Modus decoctōis isopi: et deco-  
ctio mior: ferens tussi: et asinari a caliditate: et asperitatē pe-  
ctoris. Be. siccas. x. et iuubas. xxx. sebeste: totide: passu-  
larū enucleataz: ligritic: rose: ana. 3. x. seminu altee: citrio-  
ru: isopi. violaz siccacz: ana. 3. v. Decoquanti cuz aq lib. iiij.  
vsg ad lib. i. Et dosis ei oī die sit. 3. ii. cu myroba. vlolap-  
ab aureis. iiii. vsg ad. 3. i. Et sumat post illō māe: et sero ex  
hoc loch. qd Be. capillorū veneris: seminu melonu: citrul-  
loz. an. 3. v. Lofice cu syrupo violato. Et sit dosis ei. 3. iiij.  
et si suffic bonum. Et si fuerit cum eo febris def ei in potu-  
bite: aut cu aq que mulget ex seini portulace: et teneat in  
ore suo formas filez lupinis: qz hec ē descriptio. Be. succi-  
li: Lofice cu mucilagie psily: et albumine ou: et bibat cuz aq  
pmixtiōis iuleb. **C**Si at nō fuerit cu eo febris def lac re-  
cēs ad potandū: et comedendū cu pane: et sorbēdū ex eaho  
era post horā: vt frangat sitis: et sit lac qd mulget ppc ex  
capis: qz pastus sit herba ordei: et lactuce et silia. Et cofert  
emplare pecc. cu cera: et oleo violato ibibitis et mucilagie  
psily: aut aq portulace: aut lactuce: et silia. Et sit cib. coz  
pedes: et capita edo. et pulli cu cucurbitis: aut kist cum  
oleo amigdalio: aut sorbitioes ex sauci ordei: aut tritici cu  
guccaro: et frangit aquā frigidā cu iuleb. **C**Si aut sit i per-  
ctoze aut pulmōe mā cala aligd grossitie hūs admistren-  
ptio. Recipe succi ligritic: violaz siccacz. an. 3. x. amigda-  
larum amararu: seminu altee: dragagati: seminu feniculi-  
ana. 3. iiij. Confice cuz mucilagie psily: et semine lini: et cito-  
nioru: et da cu syrupo violato. Festinant. n. maturatioes: et  
faciunt sputū facile. **C**Si aut mudificatione corporis idū  
geret: soluat natura d qrtō in qrtū diē cu bac ifusione. Re-  
cipe pulpe: easie fistule: myroba. violorum: stircost. an. 3. i.  
pi predicta: et da in mane.

**C**ofectio trociscorū de violē est huiusmodi. Be. folioruz  
violarū medicrii i exiccatōe: et humectatōe. 3. vi. turbit  
boni arūdinei. 3. iiij. succi ligritic: tereniabi: an. 3. ii. sciam-  
leniū naturam: et mudificant pectus.

**C**ili? Zacharie. Modus cofectiois isopi: et est decoctio  
maior ferens etiā tussi: et asinari a materia grossa multe  
humiditatis. mudificat eni pectus. et pulmonē ab ea et sa-  
nie si fuerit in ipsis. Recipe ficiu siccārū albarum: et pin-  
guim. x. numero: et dattiloz pinguiu tantundem. feni-  
greci: radicu apy: feniculi: seminis ytriusq: seminu vrtice  
anisi: isopi sicce: calameti: iresos: prassu: an. 3. v. ligritic mu-  
de. 3. x. capillorū veneris. 3. viij. Decoqnt in lib. iiii. aq vsg  
ad tertia. Et sit dosis ei. 3. iiij. cu melle. Et dae zuenietē.

**C**Medicamen de gētiaua: quod maturat: et educit a pe-  
ctore humorē grossum aut saniosum. Recipe capillo-  
rum veneris. 3. x. amigdalari amararu. 3. v. iresos. 3. iiij. cor-  
gētiane: aristologie rotule: an. 3. v. Ofice cum melle dispu-  
mato. Et sit dosis ei. a. 5. diuab. vsg ad aur. ii.

**C**ofectio formarū similiū lupinis ferentiū orsinie:

que tenentur in ore: et conferunt vehementer. Recipe sic-

ci liquiritie: papaveris: cuccari: ana. partes equales. Sunt

inde predite forme.

**C**olectio vnguenti qd maturat et lenit materias in pectori. Accipe cere citrine. 3. i. olei de keyri. 2. pp. citrine. 3. iuy. adipis anatis. et galline. et mucilagis. fenugreci. et seminis lini: ang. 3. gncq; storacis. 3. vi. Fiat ex eis aggregatio bona: et vnguet pectus ex eis: est. n. expertu bonu.

**C**olectio pilazz de agarico ex nrna iuentoe mudiificans pectus et pulmones: et serens asmati: et tussi antiqui. B. agarici 3. vi. ireos. prassij: ang. 3. u. turbith. 3. viii. vere pigre. 3. viii. colloquintide. sarcocolle: ana. 3. iii. myre. 3. u. Confice cuiz rob. Et dosis earum sit. 3. u.

**C**erotu ex iuentoe nostrae leniens pectus maturas mas in pectori et pulmone. B. isopi humide. 5. xii. cere citrine. 3. iuy. olei de keiri citrina. 3. xl. medulle curvis vituli: adipis anatis et vituli et galline: an. 3. viii. myrra. bdelij: mucilaginosa: fenugreci: seminis lini: an. 3. viii. sigister betine: an. 3. vi. mucilaginis altece. 3. iuy. Colectio sic. myrra: et bdellium redigant in subtilem puluerem: et miscant eum mucilaginiibus: vscq dū dissoluat in eis. Deinde cum ceteris fiat vnguentu: et fiat inunctio ex eo tepido.

**C**ojoannes serapioidis. Loch ad astma serens: et stricto: et ambelit. et subtiliat humores grossos. B. sglle assate. 3. vi. radicu lily celestis. 3. iii. isopi: prassij: ana. 3. u. myrre: croci ana. 3. i. Tere et confice cum melle.

**C**ocholectio aliud eiusdem bonum ad astma: et costrictionem anhemis. B. sisami ex corticati: nasturtiu: an. 3. xx. penidia. 3. xx. isopi. 3. vii. Confice cum penidijs: et sit dosis eius. 3. v. cum decoctione isopi.

**C**onfectio vaporis exccantis humiditatē in pectori: et astm. iti: et tussi humide. B. arsenicu: et tere stritōe bona: et distepera cu vitello ouj: et accipe ferulae siccā. et diuina in rotundula multa: sicut ē magnitudo nucis: deinde illinas et am cum medicamine: et dimittit siccari: et cum vno lueris vnge et am cum sepo renuum caprarum: aut bouium: et fiat suffumigiu ex vna post vnam per hebdomadaz: et recipiat patiens vaporem ore aperto.

**C**Aliud. Accipe arsenicu: et sulfur: et fac formas siles aquelanis cu sepo renū capraz: et vtere filz.

**C**Aliud serens tussi: et astm plume humiditatis. B. arivologie rotide myrre: storacis: thuris: an. 3. i. arsenici. 3. v.

Tere et confice cu butiro vaccino: et fac formas siles aquella-

nis: et suffumiget vna post vna. Ea aut que bibunt s̄z hāc

ientōe aut lambendo sumunt dicta sunt in canone.

**C**De tussi.

**T**ussis quedā est humida: quedā siccā: et q̄cumq; ea ruz fuerit: aut est cā in mēbris ipsius spūs: aut ab alys mēbris sicut tussis catarralis. Et tussis q̄ fit cum cōitate alioz mēbroz sicut stomaci epatis: et splenis: aut corporis totius: sicut in febribus.

**C** Tussis quidem catarralis cura sunt due res. Prima est sedatio fluxus catarrarum: et diximus curā eius. Secunda est secundum duos modos. Primum est maturatio eius quod fluxit. Secundum est eductio: et abstergio eius ex eis que dicemus iam.

**C**ura autem tussis que fit a cōmunitate: est due res. Prima ē rectificatio illius mēbri. Secunda ē occurtere in pressione illate in spiritualibz mēbris ex his que dicemus.

**C** Tussis aut humida cuius cā ē in spiritualibus mēbris est sūmū duoz modo: aut a malitia cōplexionis sine materia: et dicta ē cura eius: aut cu materia calida et frigida:

grossa vel subtili: et dicta est cura eorum in capitulo de astmate sufficienter.

**C** Sicca aut tussis ē sūmū duos modos aut cu febre: et qualiscvz sit: dicta est cura eius in capitulo de astmata a simili causa.

**C** Dabmet arasi. Tussis catarralis a catarro acuto calido: et subtili sūmū intentionē primā curatur cu rebus pro-

prie ingrossantibus: et coadunantibus ipsuz et tardatibus velocitate sui fluxus: sicut pprae sirupus de papauere: et

fortius ē eo iacur: et gargariet ante somnū aquā decoctio nis balaustie: et rosaz siccā. Deinde ponat sub lingua sua ex his trociscis. Recipe amili: dragagāti: amigdalaz: dulcium ex corticatarū farine fabaruz: seminis papauericis albi: et nigri: et corticū eius: gumi arabici: et boli armeni. Fac ex eis formas similes lupinis cu mucillagine psily: et seminis citrony: et detur eūt dormitū: ex diacur circiter vna. 3. et est fortis eis. Et si significatur cu hoc plenitudinē esse ī sanguine phlobotomamus cephalicā post sedationē acutatis: et inflāmationis supflue. Et mane damus aquaz ordei decoctionis iniubari: et sebesten: cu myroba. viola. et cu sirupo de papauere in sero. Et damus cibos sorbitōes ex faria fabaz: et aqua ordei cu eo: qd mulgetur ex semine papauericis albi: aut ex semine et cortice. **S**i. n. vigile ad sunt cu oleo amigdalino dulci: et penidiā. Et damus et atriplicē: et malvas: et etiā ex lactucis cu amigdalīs et sorbitōes ex tritico donec dissoluatur: aut ex sanic. **S**i at indigent ventris solutione et tussis fuerit siccā: et aspiras ī pectori. tūc accipe iniubaz: et sebesten: ana. xx. nūero: p. s. sula: enucleatā. 3. x. violaz: liquiritie: ana. 3. v. ficiū siccā numero. 3. Decoque in lib. iuy. aqua vscq ad. i. et dis solue ī ea casie fistule. tereniabin: ana. 3. i. Et si patiatur ca loz cu hoc da myroba. de violis: aut aquā ordei. Si autē ī screare ceperit occurrit nobis iam intentio secunda. et cu volum vt vētris solutione pectus mudiificetur: dabimūs tūc myroba. violatū cu decoctiōe isopi minore: quā diximus ī cura astmatis calidi: et similia pectus mundifica tia. Si aut fuerit tussis a catarro frigido: et grossō: tūc pre cipimus vt lambat omni sero ex myrra circiter. 3. i. cum melle: et gargariet an somnū pprae myrrā: et crocū cu aq melli: aut rob: aut cu iacur: si necessitas expertit. Et si ne cessaria ē vētris solutio: fiat illud cu pillulis cochys: aut cu iera dia colo quintide: et si post illō fortiore indiget me dicam: da ex his pillulis. Recipe storacis liqdc: myrra: thuris masculi: opij: croci: succi liquiritie: ana. Fiant pillule sicut cicero. Dosis a. 3. iuy. vscq ad. iuy. et semiat ex eis ī nocte. Lū aut qd aggregatū ē in pectori īā maturatur: et expuēda decoctōes isopi maiore: et alia que dicem⁹ in tussi a mā grossa et humida. **S**i aut catarrus cu his non sistitur: et tussis supfluit opz vt dem⁹ aliq ex stupefaciēb⁹: et catarrī vehementiā sedatib⁹ ex his q̄ dicem⁹. **S**i aut hec n̄ sufficiunt tūc opz vt radat caput: et fricet in loco quendeg ī balneo cu pāno multe aspiratis: donec loc⁹ rubeat: et si nō suffici liniat in eodē loco cu emplo ex sinapi strita: et decoctiōe ficiū: et dimitta dōcē vesicē loc⁹. Deinde apianē ve sice. et nō soliderit tpe extēso. Et si adhuc nō stulerit catarrī sup quēdeg: et teneat cauterū lōgo tpe aptū. Decat tussis curāda ē exgsite cu mltā sollicitudīc. perduē. n. ad ptisiz plerūq;. **M**edicie frigide ad tussiz catarralē. Abomet arasi. **C**olectio syrpi de p. papauere mirabilis ad tussim ex catarro calo: et ptisim. B. papauericis albi: et nigri. an. 3. x. seminis lactuce. 3. cc. seminis iusquiam albi. 3. xxx. coquāt in aq lib. viii. vscq ad lib. u. Deinde cola t. pycce sup ipz mucilaginē psily. lib. 5. rob. lib. 2. i. coquāt donec issipserit et administrēt.

**I**dēm. **C**olectio trociscorum de papauere serens vt supra. Recipe papauericis albi. 3. xxx. feminis cucurbite: cītrulli: iusgami albi: ana. 3. xx. amili: dragagāti: gumi arabici. ana. 3. xv. Confice cuz mucilagine psily. Dosis. 3. iuy. cu syrupo de papauere aut cu aqua ordei: sunt eniz boni ad tussim calidam catarralem cum qua est sputum subtile citrinū bonum expertum.

**I**dēm. **C**olectio pilularum de papauere ad tussim siccā: que infestat ī nocte: et ad catarrum calidum. Recipe opij: amili: gumi arabici: succi liquiritie: ana partem ynam papauericis partes duas. Fiant pillule sicut

## **De egritudinibus**

eicer. et ea ex eis a. iij. vsq ad. iiij. in sero. conueniunt etiam  
pueris q vomit. et non possunt dormire ppter tussim. De iacur  
et de diacondion: dictum est in grabadin nostro.

**C**ypapauier ex iuentione nra referens cuj auxilio dei  
tussi catarrali noui: et multi tpis: et maturat egritudies pe-  
ctoris: et mirabilis. B. papaueris. 3. xxx. ligritie: dragag-  
tipenidia. xii. 5. xxx. gumi arabici: succi ligritie: farine fa-  
bax: fenicli: anisi: semis lactuce: amili: feminis portulace:  
malue. xii. 5. t. seminū cucumeris: melōis: cucurbite. aii. 5.  
v. Confice cū melle colato: aut cum penidis. et melle: ana-  
quantum sufficit. Dosis est aur. ij.

**Syrup** de papauere ex iuuentione nra fert catarro: et  
tussi ab eo: et pprie cum callitate: et asperitate. Expertu. Rx.  
papaueris albi. 3. xx. papaueris nigri. 3. x. seminu malue-  
gum arabici: dragagati: seminu citrulli: et citio p. ali. 3. v.  
ligritie. 3. xv. psiliu. 3. vi. oia pter psiliu stundre: et pone iug-  
ea aq lib. vi. et dimitte die ac nocte. et fac bullire vsq dum  
redeat ad lib. ix. Deinde cola: et pone i eo hueg. lib. i. peni-  
dia p. lib. 5. Loque leto igne vsq ad mellis spissitudinem.  
Da bonum si deus voluerit.

**C**haneeb fit<sup>z</sup> Zacharie. Syrup<sup>d</sup> de papauere confert  
tussi: et catarro. B.<sup>e</sup> papaueris albi cu<sup>f</sup> corticib<sup>g</sup> suis. 3. xxx.  
papaueris nigri: dragagati: gumi arabici: ana. 3. x. ligritie:  
semis malvae: ana. 3. xv. sebesten. xxx. Lotione oia: et fac cog  
cu<sup>a</sup> aq lib. v. vsq ad lib. y. deinde cu meibutheg: et succari:  
qii. 3. viii. Fiat syrup<sup>b</sup> bonus si de<sup>c</sup> voluerit.

**C** Idē. *Dyapapaner cui* iūiamētū est sublīme ad tūssīz  
catarralē cū caūitate ⁊ aspītate: ⁊ siti: ⁊ ad raucedinēm vo  
cīs: ⁊ ad pleuresim. *B.* papaucērī albi: pēidiaz. aī. 3. xxxv  
fūci ligritic: gūmī arabici: drāgagāti: aī. 3. x. amigdalarū  
dulciū. 3. vii. amili: semis citonioz: seminis portulace: aī  
3. v. sehnīs cucumeris citrulli: meloīs: ⁊ cucurbite: lactu  
ce: ⁊ malue. ana. 3. iiij. *T*ēpera cū syrupo: violato. Dosis ei⁊  
ab aur. iiij. visq ad. 3. 5. cū aqua ordei decoctiōis iūibarū:  
⁊ sebēsten. Et si habet vigilias cum eo quod mulgetur ex  
papaneris semine, cum cortice suo.

**C**Medicinæ ad: tussim catarralē frigidā.  
Amech arasi. Lōfectio pillula p de storace ad tus  
**b** sim catarralē absq; calitate que ingetat in nocte:  
z inducit vigilias. B. storacis ligde albe: olibani:  
S. loricaria opū: ana partes eōles. Eiant pillule

**S**aboz Hirges. Löffel pilularum quaz iuamētū est  
ultimo ad tūsum catarralem et p̄tisim. B. storacis: myrra:  
croci: op̄y: olibanici: castorei: yreos: pinearum purgatarum:  
ana. Confice cum galbano: et storace dissolutio cum paucō  
melle da big vel ter in hebdomada. Da u. vel. ij.

**G**alien". Lōfectio trociscop̄ ad tussim catarratē: qui tenet sub lingua. et sūstut cataraz. et sedat tussis. et ferut p̄tisi. Recipe medicam̄is trociscati qd̄ habuum⁹ ab adromaco: pineaz purgataz: aſi. aur. y. amili: gumī arabici: dragagā: ti: papaveris albi: añ. aur. y. Fac formas similes lupinis. et da in sero tenedas sub lingua.

**A**lexander dixit canone quē p̄terire n̄ inubeo. Et n. ante curas catarrum q̄ egritudines catarrales: nisi in duob⁹ easib⁹. s. cū timueris ne p̄foecet: t̄ succurres tunc cū vomitu. Et cū timueris aduentu apatis in parte nobili preuenies cū flebotomia. Et dico q̄ narcotica postq; ex catarro i pectore: t̄ pulmōe plenitudo acciderit: dare suspectus est. Dabis igit̄ ante plenitudinem. Postq; plenitudinem cū abis dñs. Deinde securius dabis: si ista dari oportet.

**Alexander.** Lōfectio pillulaꝝ ad tuſum catarralē: ⁊ ē ex medicinis būdictis: ⁊ est ex secretis: ⁊ fert ad oēs egritū dines catarrales: ⁊ vocantur pillule alchabeī: ⁊ dicte iunt in capitulo de catarro.

**C**Idem. Solutio alia pillulae expta ad tussim, et ad alias

egritudines catarrales. Recipe storacis myrrae opij: ana.  
Fac pillulas cu melle dispuato. Alio fin cu de modum  
myrre: opij: galbani. ana. Fac vt püs.

**I**saac eben amaran. - Pillule sedates tussim antiqua.  
nouā. B. storacis: castorei: opy: grāo pini. an. partē. i. cro-  
ci partis. i. tertiam. Confice cum rob.

**C** Joānes filius Serapiōis. Cum tussis sicca: et aspera cu-  
caliditate fuerit: et rubore: et apparuerit sanguinis plenitu-  
do: sic diximus in astmate a siliča facto facies. scilicet ut fleboto  
mes admistrādo deinceps aquā ordei: cū sebestē: cū sirupo  
violato: aut miroba. de violis: et iunginibus peccorū: cū ceroto  
Saliens ibibito i mucilagie psilys: aut ex cera: aut oleo vi-  
lato silt̄ ibibitis. Et si est neceſſa materia sepulta in pectoro  
educere: dabis miroba. pdictū cū decoctōe isopi: frigida: et  
dabis species loch ex mucilaginibꝫ psilys: et citonioꝫ: cū gū-  
mis: et granis: et medullis ex his q̄ dicem⁹. Libabis aut̄ eos  
sorbitiōibus: ppe cū farina fabarꝫ: et pēdys: et oleo amig-  
dalino dulci: aut̄ ordeo et fracto. Et q̄nq̄ miscemus ppter  
vigilias illud qđ mulgeſ a semine papaveris albi: et q̄q̄ or-  
dei: damus etiā sorbitiones. et ex tritico et fracto cum que-  
caro: nec non et iuſcula ex atriplice: et maluis. et q̄nq̄ misce-  
mus pullos et pedes edopꝫ: et capita: et aues minutias tene-  
ras cū eis: aut̄ vitella ouoꝫ diei sui. et cucurbita est bonus  
cibus eis: et medulle fride: sic citrullus. et cucumer. Et silt̄  
bleta: et portulaca cū amigdal. Bibat aut̄ aquā ordei: aut̄  
spiritu iā incipit ipinguari: dandū ea q̄ facilitant ipsum ad  
excreanduz: sicut decoctio isopi frigida proprie, et electua  
ria que lambuntur. et similia.